版本:V1.0 页码
发布日期：2025/06/24 1/12
E-mail: info@hengstler.com.cn
Website: www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
TECHNICAL DATA
 绝对值多圈安全型电机反馈编码器AM34 SIL
适用于伺服电机及驱动器的标准性能解决方案

附件
防尘盖选项
技术手册 文档 订购代码
《实施指南与用户手册》（英文）  D-582-031
《安装说明》（英文）  D-582-034
《装配说明》（英文）  D-582-037
软件 订购代码
AM34 服务工具（用于配置、校准）  按需订购
型号
3 分辨率4 供电电压 法兰,IP,轴 接口5 连接
AM34S
AM34E
0016  16 Bit ST
0018  18 Bit ST
0020  20 Bit ST
1216  16 Bit ST + 12 Bit MT
1218  18 Bit ST + 12 Bit MT
1220  20 Bit ST + 12 Bit MT
A  5 VDC
Z.0T  双耳法兰
       D38/C33,IP20,
       轴径 8mm,
       锥度1:3, M4
BU  BiSS-C+SinCos 1Vpp
BZ  BiSS-C+A/B TTL
SU  SSI格雷码+SinCos 1Vpp
ST  SSI二进制+SinCos 1Vpp
SZ  SSI格雷码+A/B TTL
SY  SSI二进制+A/B TTL
4  绝对值信号和电源：6针
   插座，轴向
 增量信号：5针插座，轴
   向(取决于接口选项)
3 型号: AM34S: 功能安全型(符合SIL2, PLd)
AM34E: 功能安全型(符合SIL3, PLe)
4 其他分辨率可按需定制
5 模拟正/余弦信号（512个周期的正弦+余弦）
  增量式 A/B TTL信号 (512ppr), 分辨率在产品代码末尾标注为 (“|0512”)
  其他接口可按需定制
E2545059  E2531169
运输防尘盖
防尘盖选配件
E2545052
连接电缆 / 插头 部件号
用于防尘的不干胶贴纸 E2531169
用于防尘的防尘盖 E2545059
带线缆导向的防尘盖  E2545052
版本:V1.0 页码
发布日期：2025/06/24 6/12
E-mail: info@hengstler.com.cn
Website: www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
TECHNICAL DATA
 绝对值多圈安全型电机反馈编码器AM34 SIL
适用于伺服电机及驱动器的标准性能解决方案
技术数据
电气接口SSI
标准SSI协议数据帧
 位长  描述
0或12 多圈位置
16 单圈位置
SSI 格雷码  编码方式
SSI 时序
符号 参数 最小值 最大值 单位
tframe  允许的帧重复时间 30 无限制 µs
1/tC 允许的时钟频率 0.1 1 MHz
tL1 时钟信号高电平持续时间  250 tOUT ns
tL2 时钟信号低电平持续时间  250 tOUT ns
tRQ REQ信号低电平持续时间 50  ns
tOUT 从站超时 16 24 µs
tP3 传播延迟
(主站信号从低变高后，从站稳定输出)
60 250 ns
推荐的输入电路设计：适用于标准SSI协议或BiSS-C协议，最高支持10MHz时钟频率
尺寸参数:  R = 10 Ω , Z0 = 120 Ω, C = 100pF (如需)
 电缆长度1 SSI 时钟频率 BiSS-C 时钟频率*
< 25 m < 1 MHz < 10 MHz